
1)

GEODETICKÉ PRÁCE
Farní 13, cz 41901, Mikulov
+ 420 604 208 433,  panzner@seznam.cz

Kód způsobu určení výměr je určen podle § 77 odst. 2 
vyhlášky č. 26/2007 Sb.

Okres:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Obec:

Kat. územ í:

M apový list:
 zeměměřický inženýr:

PANZNER
ROZDĚLENÍ POZEMKU

Souhlas katastrálního úřadu potvrdil:Geometrický plán ověřil úředně oprávněný

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

Katastrální úřad, katastrální pracoviště souhlasí s očíslováním 
parcel.

Č ís lo plánu:

 GEOMETRICKÝ PLÁN  pro:

Jeden prvopis geometrického plánu a předepsané přílohy jsou 
uloženy u katastrálního úřadu, katastrálního pracoviště.barvou na plotě

Číslo:Dne:    

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr odpovídá za odbornou 
úroveň geometrického plámu, za dosažení předepsané přesnosti 

a za správnost a úplnost náležitostí podle právních předpisů.

Dne:Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových 
hranic, které byly označeny předepsaným způsobem:

Číslo:

Druh pozemku

ha m2 ha m2Způsob využití

Výměra parcely

Způsob využití

Typ stavby

Způsob využití katastru 
nemovitostí

Vyhotovil:

361) 57 35

ha m2dřívější poz. 
evidenci

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu
Díl přechází z pozemku 

označeného v

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení 
pozemku 

parc. číslem

Výměra parcely
Druh pozemku

Označení 
pozemku 

parc. číslem

Způs. 
určení 
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení 
dílu

461/4 12

461/2 44 65461/2 57 35 travní porost travní porost

312 71

2

12

Rozdíl vzniklý zaokrouhlením nových výměr ( bod 14.7 písm.b) přílohy vyhl. č. 26/2007 Sb. v platném znění).

57

71 travní porost 2 461/2

katastru 
nemovitostí

zjednodušené 
evidence ha katastru 

nemovitostí
zjednodušené 

evidence ha

461/2 25011 44 65

461/4 25011 12 71

VýměraParcelní číslo podle Výměra

m2 m2

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ )k parcelám nového stavu

BPEJ na dílu 
parcely

BPEJ na dílu 
parcely

Parcelní číslo podle
kód BPEJ kód BPEJ

Y X Kód 
kvali ty

Y X

1 778843,41 975322,04 3 barva na plotě
2 778862,77 975374,02 3 barva na plotě
3 778832,96 975321,39 3 sloupek plotu-b.
4 778862,41 975323,22 3 sloupek plotu-b.
5 778854,31 975384,01 3 sloupek plotu-b.
6 778867,58 975368,34 3 sloupek plotu-b.

S E Z N A M   S O U Ř A D N I C (S-JTSK)

Číslo bodu Poznámka
Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

mailto:panzner@seznam.cz


ostat.plocha ostat.plocha

jiná plocha jiná plocha

GEODETICKÉ PRÁCE
Farní 13, cz 41901, Mikulov
+ 420 604 208 433,  panzner@seznam.cz

zahrada 0 C

467 1 85 60

61 1 80

zahrada 0 A

59 2 10 travní porost 0 B

58 95

travní porost

61 1 80 zahrada

59 2 10

58 95 zahrada

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle § 19a odst. 4 katastrálního zákona a navržené v tomto geometrickém plánu lze v katastru 

nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení podle § 85 odst. 6 katastrální vyhlášky.

PRŮBĚH VYTYČENÉ NEBO VLASTNÍKY 
UPŘESNĚNÉ HRANICE POZEMKŮ

60 0

2 47

travní porost

E

065461/2 57 35 travní porost

467 1 85

461/2 44

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení 
pozemku 

parc. číslem

Výměra parcely
Druh pozemku

Označení 
pozemku 

parc. číslem

Způs. 
určení 
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení 
dílu

ha m2dřívější poz. 
evidenci

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu
Díl přechází z pozemku 

označeného v

Typ stavby

Způsob využití katastru 
nemovitostí

Vyhotovil:

802 47 80

Druh pozemku

ha m2 ha m2Způsob využití

Výměra parcely

Způsob využití

 GEOMETRICKÝ PLÁN  pro:

Jeden prvopis geometrického plánu a předepsané přílohy jsou 
uloženy u katastrálního úřadu, katastrálního pracoviště.barvou na plotě

Číslo:Dne:    

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr odpovídá za odbornou 
úroveň geometrického plámu, za dosažení předepsané přesnosti 

a za správnost a úplnost náležitostí podle právních předpisů.

Dne:Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových 
hranic, které byly označeny předepsaným způsobem:

Číslo:

Souhlas katastrálního úřadu potvrdil:Geometrický plán ověřil úředně oprávněný

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

Katastrální úřad, katastrální pracoviště souhlasí s očíslováním 
parcel.

Č íslo plánu:

D

 zeměměřický inženýr:

PANZNER

Kód způsobu určení výměr je určen podle § 77 odst. 2 
vyhlášky č. 26/2007 Sb.

Okres:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Obec:

Kat. území:

Mapový lis t:

Y X Kód 
kvality

Y X

3 778832,96 975321,39 3 sloupek plotu-b.
4 778862,41 975323,22 3 sloupek plotu-b.
5 778854,31 975384,01 3 sloupek plotu-b.
6 778867,58 975368,34 3 sloupek plotu-b.

S E Z N A M   S O U Ř A D N I C (S-JTSK)

Číslo bodu Poznámka
Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

mailto:panzner@seznam.cz


ostat.plocha ostat.plocha

jiná plocha jiná plocha

1)

GEODETICKÉ PRÁCE
Farní 13, cz 41901, Mikulov
+ 420 604 208 433,  panzner@seznam.cz

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle § 19a odst. 4 katastrálního zákona a navržené v tomto geometrickém plánu lze v katastru 

nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení podle § 85 odst. 6 katastrální vyhlášky.

80 zahrada 0 Czahrada 61 161 1 80

10 travní porost 0 Btravní porost 59 259 2 10

95 zahrada 0 Azahrada 5858 95

E467 1 85

71 travní porost 2 461/2

Rozdíl vzniklý zaokrouhlením nových výměr ( bod 14.7 písm.b) přílohy vyhl. č. 26/2007 Sb. v platném znění).

2 47

travní porost

D 71

2

12

65461/2 57 35 travní porost

461/4 12

461/2 44

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení 
pozemku 

parc. číslem

Výměra parcely
Druh pozemku

Označení 
pozemku 

parc. číslem

Způs. 
určení 
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení 
dílu

ha m2dřívější poz. 
evidenci

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra díluDíl přechází z pozemku 
označeného v

Typ stavby

Způsob využití katastru 
nemovitostí

Vyhotovil:

811) 2 47 80

Druh pozemku

ha m2 ha m2Způsob využití

Výměra parcely

Způsob využití

 GEOMETRICKÝ PLÁN  pro:

Jeden prvopis geometrického plánu a předepsané přílohy jsou 
uloženy u katastrálního úřadu, katastrálního pracoviště.barvou na plotě

Číslo:Dne:    

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr odpovídá za odbornou 
úroveň geometrického plámu, za dosažení předepsané přesnosti 

a za správnost a úplnost náležitostí podle právních předpisů.

Dne:Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových 
hranic, které byly označeny předepsaným způsobem:

PRŮBĚH VYTYČENÉ NEBO VLASTNÍKY 
UPŘESNĚNÉ HRANICE POZEMKŮ

Číslo:

Souhlas katastrálního úřadu potvrdil:Geometrický plán ověřil úředně oprávněný

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

Katastrální úřad, katastrální pracoviště souhlasí s očíslováním 
parcel.

Č íslo plánu: 1-1/2009

 zeměměřický inženýr:

PANZNER

ROZDĚLENÍ POZEMKU,

Kód způsobu určení výměr je určen podle § 77 odst. 2 
vyhlášky č. 26/2007 Sb.

Okres:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Obec:

Kat. území:

Mapový list:

60 467 1 85 60 0

katastru 
nemovitostí

zjednodušené 
evidence ha katastru 

nemovitostí
zjednodušené 

evidence ha

461/2 25011 44 65

461/4 25011 12 71

VýměraParcelní číslo podle Výměra

m2 m2

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ )k parcelám nového stavu

BPEJ na dílu 
parcely

BPEJ na dílu 
parcely

Parcelní číslo podle
kód BPEJ kód BPEJ

Y X Kód 
kvali ty

Y X

1 778843,41 975322,04 3 barva na plotě
2 778862,77 975374,02 3 barva na plotě
3 778832,96 975321,39 3 sloupek plotu-b.
4 778862,41 975323,22 3 sloupek plotu-b.
5 778854,31 975384,01 3 sloupek plotu-b.
6 778867,58 975368,34 3 sloupek plotu-b.

S E Z N A M   S O U Ř A D N I C (S-JTSK)

Číslo bodu Poznámka
Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

mailto:panzner@seznam.cz

	GP
	GP-PVVUHP
	GP-3

